Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

        EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                     Vaga do ônibus Universitário

           A Prefeitura de Saquarema, por meio da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura torna público, que estarão abertas as inscrições para
o processo seletivo para o transporte universitário.

           O processo terá início no dia 28/02/2018 e seu término no dia 02/03/2018,
das 9:00h às 16:00h.

           Documentos necessários:

- Identidade
- CPF
- Comprovante de residência
- Comprovante de renda familiar
- Comprovante de Matrícula
- Comprovante de Escolaridade
- Grade Disciplinar
- 2 fotos 3x4

             Os requisitos do processo estão descritos na Lei nº 1.510, de 10 de
outubro de 2016. A falta de documento comprovatório será fator eliminatório.

            São as seguintes as vagas oferecidas neste processo seletivo:
- 15 vagas para Niterói, no turno da Noite.
- 12 vagas para Cabo Frio, no turno da Noite.
- 06 vagas para Niterói, no turno da Manhã.

                              Saquarema, 26 de fevereiro de 2018.

                 Secretaria Municipal de Educação e Cultura
                            Amauri de Oliveira Nogueira
                             Sup. Adjunto de Transporte